

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo nº 225/2021
Pregão Presencial N° 00047/2021

PROPOSTA

Prezados Senhores:

A **CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI**, localizada na Rua Anísio Salatiel S/N, Roger, João Pessoa PB – CEP 58.020-000, inscrita no **CNPJ 08.449.096/0001-81**, e-mail: canapudistribuidora@gmail.com, por intermédio do seu representante legal, infra-assinado, e para fins do **Pregão N° 047/2021**, apresenta proposta de preço par o objeto Contratação de pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do **Município de Princesa Isabel**, conforme termo de referência.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	MARCA	VL.UNT	VL.TOTAL
10	Base P/Relé	UND	1.000	MAPRETRON	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00
11	Bocal C/Rabicho Enerb.	UND	400	DECORLUX	R\$ 4,60	R\$ 1.840,00
13	Bocal Porcelana E-27	UND	200	DECORLUX	R\$ 2,80	R\$ 560,00
14	Bocal Porcelana E-40	UND	60	DECORLUX	R\$ 9,50	R\$ 570,00
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4	UND	400	OLIVO	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	M	10.000	LUNA CABOS	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	M	20.000	LUNA CABOS	R\$ 2,20	R\$ 44.000,00
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	M	10.000	LUNA CABOS	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	M	2.000	LUNA CABOS	R\$ 5,60	R\$ 11.200,00
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	M	200	LUNA CABOS	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	M	200	LUNA CABOS	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	M	100	LUNA CABOS	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	M	100	LUNA CABOS	R\$ 15,30	R\$ 1.530,00
56	Conector De Perfur.16-70 Cdp-70	UND	1.000	INTELLI	R\$ 19,70	R\$ 19.700,00
102	Lampada Led Bulbo 100w	UND	50	SORTELUX	R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
104	Lampada Led Bulbo 60w	UND	200	SORTELUX	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
105	Lampada Led Bulbo 50w	UND	200	HOME FLEX	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00
106	Lampada Led Bulbo 40w	UND	500	HOME FLEX	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
107	Lampada Led Bulbo 30w	UND	3.000	HOME FLEX	R\$ 33,00	R\$ 99.000,00



CANAPU

COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI

108	Lampada Led Bulbo 12w	UND	200	ELBRUS	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
109	Lampada Led Bulbo 15w	UND	200	ELBRUS	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
110	Lampada Led Bulbo 9w	UND	500	ELBRUS	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
111	Lampada Tubular De Led 09w	UND	100	ELBRUS	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
112	Lampada Tubular De Led 18w	UND	100	ELBRUS	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
115	Lampada Vapor Sodio 400w Tub. Phi	UND	20	ELBRUS	R\$ 33,00	R\$ 660,00
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi	UND	60	ELBRUS	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi	UND	60	ELBRUS	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
125	Luminaria Publica Oval Aberta E-27	UND	400	OLIVO	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
147	Quadro Dist.Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	UND	4	MORATORI	R\$ 528,00	R\$ 2.112,00
148	Quadro Dist.Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	UND	4	MORATORI	R\$ 528,00	R\$ 2.112,00
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.	UND	20	MAPRELUX	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.	UND	60	MAPRELUX	R\$ 114,00	R\$ 6.840,00
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.	UND	60	MAPRELUX	R\$ 94,00	R\$ 5.640,00
155	Refletor Led 100w	UND	30	SORTELUX	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
159	Refletor Led 50w	UND	50	SORTELUX	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00
160	Reletror Led 200w	UND	30	SORTELUX	R\$ 374,00	R\$ 11.220,00
162	Rele Fotoeletronico 220v Fe02-Nf	UND	2.000	MAPRETRON	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 437.514,00

Valor total da proposta R\$ 437.514,00 (Quatrocentos e trinta e sete milquinhentos e quatorze reais) .

(Handwritten signature)
(Handwritten signature)
(Handwritten signature)

(Handwritten signature)
 Willame de Franca Almeida
 Procurador Representante Legal
 CPF: 039.600.484-38
 RG 2.322.293 SSP/PB

Demais condições da proposta:

- Validade da proposta: 60 dias contados a partir da data de entrega da mesma.
- Prazo de entrega: de acordo com o edital.
- Prazo de pagamento: de acordo com o edital.
- Local de entrega: de acordo com edital.
- Declaramos que estão inclusos todas as despesas, frete, impostos, encargos sociais e etc.
- Declaramos que concordamos com todas as exigências do presente edital e seus anexos.
- Empresa optante simples
- Prazo de garantia de acordo com edital
- Alíquota de ICMS 18%

Dados Bancários

Banco do Brasil 001 Agência – 11-6 Conta corrente – 31444-7
Fone: (83) 3221-0137 / 99943-0707

João Pessoa – PB 23 de novembro de 2021.



WILLAME DE FRANÇA ALMEIDA
Procurador (Representante Legal)
CPF: 039.680.484-58
RG. 2.322.293